
東北地方太平洋沖地震による影響に関するお知らせ 
 

平成２３年３月１６日 
安曇野食品工房株式会社 

 
今般の東北地方太平洋沖地震により、被災されました皆様には、心よりお見舞い申し上

げます。 
 さて、地震による弊社の被害は生産設備の損傷は軽微であったものの、東北エリアの物

流拠点においては甚大な被害がでております。また原材及び資材の供給も不安定な状況と

なり、一部の商品で生産できない可能性があります。 
 今後とも商品の安定供給に向け、鋭意努力して参りますが、事情ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 
以上 

 


